
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

ze zasedání komice rozhodčích ze dne 8.8.,12.9,10.10 a 10.11.2017 OFS Bruntál v Krnově. 

Přítomni: p. Richtár, p. Čechák, p. Urban   

Omluven:  

 

Program:  

a) vyhodnocení semináře  

b) ukončení – přerušení činnosti rozhodčích OFS Bruntál 

c) vyhodnocení průběhů soutěže SR 2017/2018 

d) noví zájemci o funkci R 

e) organizační, ostatní, různé 

 

Ad a) Seminář rozhodčích proběhl dne  4.8.2017 od 16:00 hod v Břidličné. KR pochválila prostředí 

semináře i účast rozhodčích OFS. Jediným nedostatkem bylo nedostavení se žádného nového 

zájemce o výkon funkce rozhodčího fotbalu. Všichni přítomni zaplatili licenční poplatky a splnili test 

v PF. 

Ad b) Na základě oznámení jednotlivých rozhodčích, přerušili činnost rozhodčího pro podzimní část 

SR 2017/2018 tito rozhodčí: Kubín Ondřej, Kotala Albert, Muroň Antonín, Yeghiazaryan Vachik a 

Tilkeridis Nikolas.  

Výše jmenování budou zařazeni na listinu rozhodčích na svou žádost po zaplacení licenčního poplatku 

a splnění testu s PF. 

Rozhodčí Muroň Antonín splnil výše uvedenou povinnost dne 22.10.2017.  (licenční poplatek zaplatil 

předsedovi KR, který jej předá sekretáři OFS při nejbližším zasedání VV OFS). 

 

KR OFS vzala na vědomí oznámení rozhodčího Kamila Jahody ze dne 19.9.2017 ohledně ukončení 

činnosti rozhodčího OFS Bruntál a MSKFS.  

 

KR OFS vzala na vědomí oznámení rozhodčího Ladislava Byrtuse ze dne 5.10.2017 ohledně ukončení 

činnosti rozhodčího OFS Bruntál a MSKFS.  

 

KR děkuje oběma za jejich činnost ve funkci rozhodčího a reprezentaci OFS Bruntál ve vyšších 

orgánech svazu. 

 

Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Zahradní 1, 792 01 Bruntál 

Komise rozhodčích OFS Bruntál 

ZÁPIS č. 1 – SR 2017/2018 



Ad c) KR vzala na vědomí zápisy DK OFS Bruntál ze dne 19.10. a 2.11.2017, kdy DK předala rozhodčí 

pány Mikulčáka a Štěpaňuka k řešení do KR z důvodu nedostatečného (špatného) popisu přestupku 

vyloučených hráčů. KR probere tuto problematiku na semináři R před startem jarní části SR 

2017/2018 na pravidelném předsezónním semináři. 

KR na základě zápisu DK OFS Bruntál ze dne 9.11.2017 ohledně protestu hostujícího družstva v utkání 

okresního přeboru mužů – 13.kolo, utkání: Vysoká - Pitárné – Břidličná "B" (R: Birdáč M.)  

Na základě analýzy historie změn v zápisu z utkání uděluje rozhodčímu Birdáčovi finanční pokutu 

ve výši 250 Kč za pochybení v zápise o utkání. 

Rozhodčí Birdáč je povinen uhradit pokutu na účet OFS, nebo osobně sekretáři OFS Bruntál do 15 dnů 

od zveřejnění tohoto zápisu. Jako variabilní symbol (při platbě na účet) je nutné uvést své ID. 

Ad d) KR obdržela registraci několika zájemců o výkon funkce rozhodčího v OFS Bruntál. Všichni tito 

zájemci byli kontaktování a byli pozvání na pravidelná seminář R před startem jarní části SR 

2017/2018. 

Ad e) KR bere na vědomí zápisy VV OFS Bruntál, STK, DK, HK, KM a KR MSK. 

KR zve všechny rozhodčí, ale i ostatní funkcionáře OFS Bruntál na společenské setkání rozhodčích 

OFS Bruntál, které proběhne dne 24.11.2017 od 17 hod. Bližší informace dostane každý rozhodčí 

emailem od organizátora této akce. 

Příští schůze KR OFS Bruntál proběhne v lednu 2018, nebo dle aktuální potřeby. 

 

Zapsal: Jaromír Richtár          Ověřil: Mgr. Alois Čechák 

 

 

 

  


